

## ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та розміру бюджетного призначення

**Підстава для публікації обґрунтування:** постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710 “Про ефективне використання державних коштів” (пункт 4-1).

**Замовник:** Вище професійне училище Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця), що діє від імені та в інтересах Львівського державного університету безпеки життєдіяльності.

**Код за ЄДРПОУ:** 38821236.

**Вид предмету закупівлі:** відкриті торги (з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування”, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178).

**Предмет закупівлі:** код ДК 021:2015: 50110000-9 — Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання.

**Обґрунтування розміру бюджетного призначення:** відповідно кошторисних призначень училища на 2025 рік в межах коду економічної класифікації видатків КЕКВ 2240 “Оплата послуг (крім комунальних)”.

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:** 30 710,20 грн з ПДВ. Розрахунок здійснено методом порівняння ринкових цін відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

### Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

Предмет закупівлі: послуги з ремонту автомобіля Fiat Dukato VIN код ZFA23000005059834 Вищого професійного училища Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця)

#### 1. Fiat Dukato, 1994 року випуску, номер шасі ZFA23000005059834

Найменування робіт:

Заміна комплекту зчеплення (робота + матеріали), заміна свічок розжарювання (робота + матеріали), заміна або ремонт паливних форсунок (робота + матеріали) та регулювання кутів нахилу коліс - 1 послуга



Антон ТЕСЛЯ



АВТОСЕРВІС

С - ПРОЗОРО

## Цінова пропозиція

від: 07.05.25 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВТОШИНІ-ПРОЗОРО"

Адреса: 04071, м. Київ, вул. Оболонська, буд. 25  
ІН ДРФО: 45504596  
Конт. телефон: +38(098)-816-18-82  
E-mail:Рір:  
Банк:  
МФО:Замовник: ВПУ ЛДУ БЖД  
Контактна особа:  
Конт. телефон:  
E-mail:

|             |                   |
|-------------|-------------------|
| Автомобіль: | FIAT Ducato       |
| VIN код     | ZFA23000005059834 |
| Держ. №     | KB020E            |

## Перелік використаних витратних матеріалів

| №       | Найменування товару              | Кіл-сть | Ціна без ПДВ |
|---------|----------------------------------|---------|--------------|
| 1       | Комплект зчеплення               | 1,00    | 8916,67      |
| 2       | Свічка розжарювання              | 4,00    | 412,50       |
| 3       | Форсуни 4 шт. перевірка / ремонт | 1,00    | 8166,67      |
| Всього: |                                  | 6,00    |              |

## Перелік виконаних робіт

| №       | Вид ремонтних робіт          | Нормо-години | Ціна без ПДВ |
|---------|------------------------------|--------------|--------------|
| 4       | Заміна комплексу зчеплення   | 8,00         | 491,67       |
| 5       | Заміна свічок накали         | 3,50         | 491,67       |
| 6       | Розвал-сходження регулювання | 2,00         | 491,67       |
| Всього: |                              | 13,50        |              |

Сума без знижки: 30445,00 грн.

Сума знижки: грн.  
Сума з знижкою: 30445,00 грн.  
Сума прописом у т.ч. ПДВ: Тридцять тисяч чотириста сорок п'ять гривень 00 копійок (ПДВ: 5074,18)

Виконавець: \_\_\_\_\_

Шановний покупець, питання про повернення товару розглядається протягом 14 днів повернення без механічних пошкоджень, забруднень та при наявності даної накладної.

UA63320478000002600R000246998

АБ «УКРГАЗБАНК»  
320478Рік випуску: 1994  
Пробіг, км: 0

| Сума без ПДВ | Сума ПДВ | Сума з ПДВ | Знижка | % знижки |
|--------------|----------|------------|--------|----------|
| 8916,67      | 1783,33  | 10700,00   |        |          |
| 1650,00      | 330,00   | 1980,00    |        |          |
| 8166,67      | 1633,33  | 9800,00    |        |          |
| 18733,33     | 3746,67  | 22480,00   |        |          |

Сума товари без знижки: 22480,00 грн.  
Сума знижки: грн.  
Сума товари з знижкою: 22480,00 грн.  
В т.ч. ПДВ 3746,67 грн.

| Сума без ПДВ | Сума ПДВ | Сума з ПДВ | Знижка | % знижки |
|--------------|----------|------------|--------|----------|
| 3933,33      | 786,67   | 4720,00    |        |          |
| 1720,83      | 344,17   | 2065,00    |        |          |
| 983,34       | 196,67   | 1180,00    |        |          |
| 6637,50      | 1327,51  | 7965,00    |        |          |

Сума роботи без знижки: 7965,00 грн.  
Сума знижки: грн.  
Сума роботи з знижкою: 7965,00 грн.  
В т.ч. ПДВ 1327,51 грн.

Товар підлягає

Отримано від ТОВ "Автомобілі-Прозоро"  
І.А.Б. Гелен

# АВТОСЕРВІС

## Тендерна пропозиція

Постачальник: Фізична особа -підприємець Загичка Олена  
Олександрівна

UA123204780000026009924950143

Адреса: м. Вінниця вул. Сабарівське шосе 7 Б  
ІН ДРФО: 3334215889

Р/р:

Банк: АБ "УКРГАЗБАНК"

Конт.телефон: +38(097)-341-21

МФО: 320478

E-mail: zagickaolena@gmail.com

Замовник: ВПУ ЛДУ БЖД

Контактна особа

Конт. телефон

E-mail:

Автомобіль: FIAT Ducato

VIN код  
ZFA23000005059834

Держ №  
KB020E

Рік випуску  
1994

Пробіг, км  
0

### Перелік використаних витратних матеріалів

| № | Найменування товару               | Кіл-сть | Ціна     | Сума     | Знижка | % знижки |
|---|-----------------------------------|---------|----------|----------|--------|----------|
| 1 | Комплект зчеплення                | 1,00    | 10950,00 | 10950,00 |        |          |
| 2 | Свічка розжарювання               | 4,00    | 490,00   | 1960,00  |        |          |
| 3 | Форсунки 4 шт. перевірка / ремонт | 1,00    | 10000,00 | 10000,00 |        |          |

Всього:

6,00

22910,00

Сума товари без знижки: 22910,00 грн.

Сума знижки: грн.

Сума товари з знижкою: 22910,00 грн.

### Перелік виконаних робіт

| № | Вид ремонтних робіт        | Нормо-години | Ціна   | Сума    | Знижка | % знижки |
|---|----------------------------|--------------|--------|---------|--------|----------|
| 4 | Заміна комплекту зчеплення | 8,00         | 590,00 | 4720,00 |        |          |
| 5 | Заміна свічок накалу       | 3,50         | 590,00 | 2065,00 |        |          |
| 6 | Діагностика двигуна        | 1,00         | 590,00 | 590,00  |        |          |

Всього:

12,50

7375,00

Сума роботи без знижки: 7375,00 грн.

Сума знижки: грн.

Сума роботи з знижкою: 7375,00 грн.

Сумма без знижки 30285,00 грн

Сумма знижки: грн.

Сумма з знижкою 30285,00 грн.

Сумма прописом: Тридцять тисяч двісті вісімдесят п'ять гривень 00 копійок



Отримано від ФОП Загичка О.О.  
А.В. Тесля



АВТОМИР

## ДИЛЕРСЬКИЙ ЦЕНТР

м.Виниця, вул.Немирівське шосе, 94А



Заявка клієнта № 67 526 від 12 травня 2025 р.

Вище професійне училище Львівського державного університету безпеки життєдіяльності

| №  | Робота                                  | К-ть | Од. | Ціна     | Сума     |
|----|-----------------------------------------|------|-----|----------|----------|
| 1. | Діагностика форсунок 4шт                | 1    | грн | 1'600,00 | 1'600,00 |
| 2. | Заміна зчеплення                        | 1    | грн | 9'360,00 | 9'360,00 |
| 3. | Заміна свічок накали 4 шт               | 1    | грн | 1'560,00 | 1'560,00 |
| 4. | Ремонт паливних форсунок                | 1    | грн | 0        | 0        |
| 5. | Розвал сходження регулювання            | 1    | грн | 768,60   | 768,60   |
| 6. | Слюсарні роботи                         | 1    | грн | 1'680,00 | 1'680,00 |
| 7. | Форсунки паливні -зняття / встановлення | 1    | грн | 4'680,00 | 4'680,00 |

19 648,60

| №  | Деталь                   | К-ть | Од. | Ціна     | Сума     |
|----|--------------------------|------|-----|----------|----------|
| 1. | Комплект зчеплення       | 1    | шт  | 9'078,00 | 9'078,00 |
| 2. | Сальник колінвалу задній | 1    | шт  | 442,00   | 442,00   |
| 3. | Свічка розжарювання      | 4    | шт  | 528,00   | 2'112,00 |
| 4. | ШАЙБА ФОРСУНКИ           | 4    | шт  | 30,00    | 120,00   |

11 752,00

Всього: 31 400,60

Документ роздруковано: 12.05.2025 15:07:58

Ціни товарів та послуг дійсні на дату друку заявки

Тел. приймальник замовлень: 0674326714, 0674323060

Отримано від ТОВ "Автомір-Виниця"  
А.Б. Тесля